Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«	»  		 2015 г.

№  		- П

«О внесении изменений в
Постановление администрации
 от 23.01.2015г. г. №27-П»

Руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса РФ, Постановлением Администрации города Фокино от 03.12.2013г. №904-П «Об административных регламентах» Администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа «город Фокино», утвержденный Постановлением администрации города Фокино от 23.01.2015г. №27-П согласно приложения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.О.Главы администрации 	                                  И.А.Никольский

                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                 Администрации г.Фокино
                                                                                от «	»	      2015 №

Изменения
В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа «город Фокино», утвержденный Постановлением администрации города Фокино
от 23.01.2015г. г. №27-П

1. В пункте 1.4. главы I. регламента исключить слова: «-Инструкцией о порядке заполнения формы на строительство, утвержденной приказом Министерства регионального развития РФ от 19.10.2006г.№120», заменив на слова: приказом Минстроя России от 19.02.2015г.№117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»»,
1. Пункт 1.4. главы I. регламента дополнить словами: «…иным действующим законодательством».
1. Подпункт 4) пункта 3.1.3. раздела 3.1. главы III. регламента изложить в новой редакции: «4) осуществляет оформление, подготовку и выдачу заявителям разрешения на строительство. При отсутствии замечаний по предоставленным документам ответственный исполнитель заполняет форму разрешения на строительство в соответствии с  приказом Минстроя России от 19.02.2015 №117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1. Пункт 3.1.8. раздела 3.1. главы III. регламента изложить в новой редакции:  «3.1.8. Разрешение на строительство оформляется  по форме, установленной  приказом Минстроя России от 19.02.2015 №117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1.  Приложение №3 регламента исключить.